
Vihreä SGG  6MM kirkas Heijastava lasi - Aurinkoohjauslasi

Heijastava lasilinja Online-heijastavaa lasia tuottaa CVD-tekniikalla (kemiallinen höyrykerrostus),
joka luo täydellisen yhtenäisen kerroksen metallioksidille, joka on kemiallisesti sidottu lasin pintaan. Kerros
vaikuttaa heijastavan lasin "especular" julkisivuun antaen visuaaliselle valitukselle toiminnallisia etuja,
kuten aurinkokennoja, häikäisyn vähentämistä ... 

Ero lasin heijastavan online- ja offline-heijastavan lasin välillä
Online-heijastava  lasi  (kova  päällyste):  metallioksidia  levitetään  suoraan  lasille  ja  lasin  float-lasin
valmistukseen kuumana. Sitä kutsumme kovaksi kerrokseksi.  Viiva lasi  heijastava tuomioistuin ja
käytetään suoraan ikkunalaudaksi.

Offline-heijastava  lasi  (sileä  päällys):  tämän  prosessin  aikana  yksi  tai  useampi  kerros  metallioksidia
tyhjiössä tyhjennystä täydentämään heijastavaa lasia. Tällä tekniikalla voit valita enemmän värejä ja
paksuutta. Offline heijastava lasi aina prosessin, kuten laminoitu lasi Tai lasieristetty, jota käytetään
lasina tai lasisena verhoseinässä.

6 mm: n kirkas heijastava lasi erittely:
1. lasin paksuus: 6 mm
2 saatavana koko paksuus: 4 mm 5 mm, 5, 5 mm, 8 mm, 10 mm
3 lasikokoa: 1650 mm * 2440 mm, 3300 * 2140 mm.
4 käsittelykapasiteetti: 4mm vaaleanvihreä heijastava lasi voidaan käsitellä laminoituna, karkaistua
lasilasia ja eristettyä lasia
5. Pakkaus: voimakas laatikon vienti
Ominaisuudet:
1. Heijastavalla glsdd: llä on peilivaikutus.
2.kellovaikutus aurinko-ohjauksessa.so voi vähentää sisäisen energiankulutuksen ilmastointia.
3 ylävalo ja estävät lämpöominaisuudet.
4 ylivoimaista kulutusta kestävää suorituskykyä.
5. kestävä ja nollakestävyys, erinomainen temppeliin ja lämpötaajuuteen

Sovellukset: 
1 sopiva heijastava lasinen kaksinkertainen verho
2 ikkunaa rakennuksille
3 parveke lasia

Kuvia tuotteesta:

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Reflective-glass.htm
https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Reflective-glass.htm


Tuotantolinja:



 Pakkaus \ / rahti:



Sitoudumme siihen, että saat 6MM Clear-heijastavan lasin meiltä turvallisuuden ja
laadukkaiden olosuhteiden takia.


